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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orcamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Interferéncias Financeiras (lll)
VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS DECORRENTES DE FATOS G
Recebimentos Extraorgcamentarios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo do Exercicio Anterior (V)

BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (VI) = (I+II+IlI+IV+V)

0,00

0,00

0,00
7.436.749,06
7.436.749,06
1.237,91
1.237,91
2.563.411,14
42.925,73
910,00
9.337,94
2.510.237,47
1.159.371,59
1.159.371,59

11.160.769,70

Despesas Orgamentaria (VII)
Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Interferéncias Financeiras Concedidas (IX)
FERIAS
VARIAQOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS DECORRENTES DE FATOS G
Pagamentos Extraorgamentarios (X)
RP NAO PROCESSADOS PAGOS
RP PROCESSADOS PAGOS
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XIl) = (VIH+VIIIHX+X+XI)

7.411.221,21
7.411.221,21
0,00

0,00
1.828,44
936,24
892,20
2.232.236,91
53.987,26
2.409,07
9.337,04
2.166.502,64
1.515.483,14
1.515.483,14

11.160.769,70



